
                                                   

Azienda  Sanitaria Provinciale Messina

Via Giuseppe La Farina 263/n Messina

 P.IVA: 03051870834 

Distretto  Sanitario di Taormina
Poliambulatorio di Francavilla di Sicilia

                   

 Contatti telefonici:

• 0942 614609 (Informazioni, Accettazione, Specialisti)

• 0942 614603

• 0942 614600

Posta Elettronica del Poliambulatorio: poliambulatori.francavilla@asp.messina.it

Ambulatorio Specialista Orario  Recapiti istituzionali

Allergologia Dr. Orlando Franco Lunedì 08:00 – 12:00

Cardiologia Dr. Patanè Giuseppe Giovedì 14:30 – 18:30 giuseppe.patane@asp.messina.it

www.asp.messina.it UOS Comunicazione

http://www.asp.messina.it/


Cardiologia Dr. Mangano Santi Mercoledì 08:00 – 12:00 Santi.mangano@asp.messina.it

Dermatologia Dott.ssa Calì Antonina Lunedì 08:00 – 13:00

Diabetologia Dott.ssa Bonaccorsi Virna Venerdì 08:00 – 13:00 virna.bonaccorsi@asp.messina.it

Diabetologia Dott.ssa Campanella Teresa Giovedì 09:30 – 12:30 teresa.campanella@asp.messina.it

Geriatria Dott.ssa Ruello Pasqualina

Lunedì 08:00 – 14:00

Lunedì 14:30 – 17:30

Giovedì 15:00 – 17:00

pasqualina.ruello@asp.messina.it

Geriatria Dr. Receputo Giuseppe Lunedì 15:00 – 18:30

Geriatria Dott.ssa Giuffrida Rosa Giovedì 14:30 – 18:30

Medicina Interna Dr. Fortiguerra Agostino Mercoledì 08:00 – 13:00 agostino.fortiguerra@asp.messina.it

Oculistica Dr. Todaro Elio Venerdì 08:00 – 13:00

Odontoiatria Dr. De Paquale Francesco Lunedì 07:45 – 13:45

Otorino Dr. Scalisi Nunzio Martedì 08:30 – 11:30

Neurologia Dr. Ferraolo Antonio Venerdì 09:00 – 12:00

Reumatologia Dr. Scarcella Antonio Lunedì 14:30 – 18:30 Antonio.scarcella@asp.messina.it
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